СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018г. № / / с. Байкалово

О внесении изменений в распоряжение Главы администрации
Байкаловского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», принимая во внимание Устав Покровского прихода
Екатеринбургской епархии, зарегистрированный областным отделом юстиции
05.11.1992г. № 119, в целях исправления технической ошибки, руководствуясь
Уставом муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения Главы Администрации
Байкаловского района от 30.07.1993г. № 277-р «О передаче здания по ул.
Революции, 26» и изложить его в следующей редакции:

«1. Передать в собственность Покровскому приходу Екатеринбургской
Епархии здание по ул. Революции, 26.».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети